
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ   ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДИВІЗІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

             30.09.2021 р.                                  с. Дивізія                                 №   - о/д 

Про організацію роботи з обдарованими  

дітьми та участь в діяльності МАН 

 у  2021-2022  навчальному році 

  

     На виконання завдань комплексно-цільового проєкту «Обдаровані діти» 

освітніх закладів Дивізійської ОТГ, концепції  КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів» «Школа формування успішної особистості», з метою створення 

цілеспрямованої системи безперервного пошуку та розвитку обдарованих дітей; їх 

навчання для досягнення високих освітніх рівнів і забезпечення можливостей 

постійного духовного самовдосконалення, формування інтелектуального 

потенціалу як найвищої цінності нації, стимулювання  самостійної  роботи    

школярів  щодо   вивчення  окремих  предметів  відповідно  до  визначених  

шляхів  розв’язання  науково-методичної  проблемної теми школи,   пов’язаної  із   

забезпеченням розвитку особистості  компетентного випускника  

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити роботу наукового товариства «Коло ідей» (керівник Пономаренко 

Л.В., протягом 2021/2022навчального року) 

2. Створити  координаційну раду по роботі з обдарованими дітьми, з підготовки 

та проведення шкільного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад, творчих 

конкурсів, конкурсу захисту  науково-дослідницьких робіт членів-учасників МАН  

у складі таких вчителів:      

1 Сергієнко 

В.С. 

Заступник директора з НВР, голова координаційної ради, 

вчитель біології, відповідальний за  проведення олімпіади з 

біології, хімії, за проведення  учнівських олімпіад,  готує звіт 

щодо проведення шкільного етапу.  

2 Кугут О.В.  Керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного  циклу, 

заступник голови координаційної ради, відповідальна за 

проведення  шкільної олімпіади з української мови та  

літератури. 

3 Желєзняк Л.Д. Вчитель англійської мови, відповідальна за проведення 

олімпіади з англійської мови.   

4 Древаль М.Т. Вчитель історії, відповідальний за проведення олімпіади з 

історії, основ правознавства. 

5 Пономаренко Вчитель математики, вчитель – методист, відповідальна за 



Л.В. проведення  олімпіади з основ економіки, географії, 

інформатики. 

6 Шевцова В.В. Керівник ШМО вчителів природничо-математичного циклу, 

вчитель математики, відповідальна за проведення олімпіади з 

математики.  

7 Чапкой Л.П. Вчитель фізики, відповідальна за проведення олімпіади з фізики, 

астрономії. 

 

4. Провести з 08 жовтня по  12 листопада  2021 року  І (шкільний) етап олімпіад 

з базових дисциплін серед учнів 7-11 класів школи  за окремим графіком. 

                    (Сергієнко В.С., заступник директора з навчально-виховної роботи) 

   5. Усім  членам оргкомітету: 

1) провести І етап олімпіади за завданнями, підготовленими шкільними 

науково-методичними комісіями  до 12.11.2021 р. ;  

2) сформувати склад журі та забезпечити об’єктивність оцінювання 

олімпіадних робіт членами журі; 

3) забезпечити своєчасне складання звітів про проведення районних олімпіад 

та заявок про участь в районному етапі олімпіад.                                                                                                                                    

                                                                                        До 15.11.21 р. 

   6.До  15.10.2021 р. подати заявку на участь в  міжшкільному етапі конкурсу-

захисту наукових робіт членів - учасників  МАН освітніх закладів Дивізійської 

громади ( Колесник Л.Ф.) 

   7.25 листопада 2021 р. провести шкільну науково-практичну конференцію 

членів учасників МАН.( Колесник Л.Ф., Сергієнко В.С.) 

   8.Подати роботи членів – учасників МАН у відділ ОКСМС Дивізійської 

сільської ради Головченко Н.М. до 26.11.2021 року (Чапкой Л.П., Пономаренко 

Л.В., Шевцова В.В., Колесник Л.Ф., Сергієнко В.С.)   

   9.За умови введення дистанційного навчання в освітньому закладі провести 

онлайн олімпіади згідно графіку (Додаток 1). 

             (Сергієнко В.С., заступник директора з навчально-виховної роботи) 

  10 . Контроль  за  виконанням  даного наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                            Л.Ф.Колесник                                                                                              

 
 


